
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  

Министерство на земеделието, храните и горите     

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 
 

 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962, тел./факс 068 603 964 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

                                                                    

 З А П О В Е Д 

                                                              

№  РД -04-47 

 

гр.Ловеч, 18.03.2020 г. 

 

 

   На основание чл.27  от Устройствения правилник на Областните дирекции 

“Земеделие” във връзка със Заповед №РД09-301/13.03.2020 г. на Министъра на 

земеделието, храните и горите, чл.22, чл.23 и чл.38а от Закона за държавния служител, 

чл.275 от Кодекса на труда, чл.4 от Закона за безопасни и здравословни условия на 

труд, Заповед №РД-01-124/13.03.2020 г. на Министъра на здравеопазването за 

въвеждане на противоепидемични мерки на територията на РБългария по повод 

усложняващата се епидемична обстановка, свързана с разпространение на COVID 19 и 

обявеното с Решение от 13.03.2020 г. на Народното събрание на РБългария извънредно 

положение с цел ограничаване на разпространение на вируса и защита здравето на 

служителите 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

 

 

1. Отлагам плануваните  годишни технически прегледи на земеделска и горска 

техника до 13 април 2020 г. 

2. Да се актуализират одобрените графици за извършване на годишни технически 

прегледи на земеделска и горска техника . 

3. Да се уведомят съответните кметства и собственици на техника, подлежаща на 

годишни технически прегледи, за промяната. 

 

Контролът по изпълнение на настоящата заповед възлагам на Главния секретар 

на Областна дирекция „Земеделие“ Ловеч. 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица в 

Областна дирекция „Земеделие“ Ловеч за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА  /П/ 

Директор на ОД”Земеделие” Ловеч 

 

 

 

 


